
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.122.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                       
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami1))  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria                
na 2025 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2025 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 166.983 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących                   
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę: 166.893 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększa się o kwotę 90 zł. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2025 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 166.983 zł, 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 8, które obejmuje dochody i wydatki związane z realizacją zadań                 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025, 
wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu Nr 10, które obejmuje dochody z pobranych opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane na rok 2025, wprowadza się zmiany 
w zakresie planu wydatków zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2025 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 256.258.123,72 zł, 
2) wydatki budżetu gminy: 286.799.141,72 zł. 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.poz.1572, 1717,1907; z 2025 r. poz.39; z 2022 r. poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 398 491,36 15 553 984,36

Różne rozliczenia finansowe 1 951 554,00 2 107 047,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
910 436,00 1 065 929,00

855 Rodzina 9 763 041,00 9 774 531,00

Karta Dużej Rodziny 705,00 795,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

695,00 785,00

Pozostała działalność 71 500,00 82 900,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
71 500,00 82 900,00

256 091 140,72 256 258 123,72

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.122.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 18.07.2025 r.

2100 11 400,00

Razem: 166 983,00

2010 90,00

85595 11 400,00

11 490,00

85503 90,00

75814 155 493,00

2100 155 493,00

Rozdział Paragraf Zmiana

155 493,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 828 221,00 7 372 812,00 7 295 497,00 3 711 848,00 3 583 649,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 3 455 409,00 3 455 409,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 828 221,00 7 372 812,00 7 295 497,00 3 711 848,00 3 583 649,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 3 455 409,00 3 455 409,00 0,00

3 215 831,00 406 322,00 406 322,00 1 400,00 404 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 509,00 2 809 509,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 731,00 406 222,00 406 222,00 1 400,00 404 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 509,00 2 809 509,00 0,00

46 710,00 46 710,00 46 710,00 0,00 46 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 610,00 46 610,00 46 610,00 0,00 46 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427 622,00 2 781 722,00 2 781 722,00 5 000,00 2 776 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 900,00 645 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427 722,00 2 781 822,00 2 781 822,00 5 000,00 2 776 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 900,00 645 900,00 0,00

11 025,00 11 025,00 11 025,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 125,00 11 125,00 11 125,00 0,00 11 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 599,00 864 599,00 864 599,00 20 700,00 843 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 599,00 864 599,00 864 599,00 10 700,00 853 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 667,00 748 667,00 748 667,00 20 700,00 727 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 667,00 748 667,00 748 667,00 10 700,00 737 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 167,00 707 167,00 707 167,00 0,00 707 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 167,00 722 167,00 722 167,00 0,00 722 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 149 951,65 21 007 135,65 19 871 236,65 14 557 532,49 5 313 704,16 0,00 901 507,00 234 392,00 0,00 0,00 1 142 816,00 1 142 816,00 0,00

-138 330,00 -138 330,00 -138 330,00 0,00 -138 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 330,00 138 330,00 138 330,00 0,00 138 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 149 951,65 21 007 135,65 19 871 236,65 14 557 532,49 5 313 704,16 0,00 901 507,00 234 392,00 0,00 0,00 1 142 816,00 1 142 816,00 0,00

Zestawienie Nr 2

do Zarządzenia Nr ORG.0050.122.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 18.07.2025 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 542 940,00

po zmianach 542 940,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

17 305 531,16 16 162 715,16 15 909 628,16 11 717 834,00 4 191 794,16 0,00 18 695,00 234 392,00 0,00 0,00 1 142 816,00 1 142 816,00 0,00

-138 330,00 -138 330,00 -138 330,00 0,00 -138 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 173 001,16 16 030 185,16 15 777 098,16 11 717 834,00 4 059 264,16 0,00 18 695,00 234 392,00 0,00 0,00 1 142 816,00 1 142 816,00 0,00

390 250,00 390 250,00 390 250,00 0,00 390 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 050,00 396 050,00 396 050,00 0,00 396 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 513,00 440 513,00 440 513,00 0,00 440 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 300,00 -63 300,00 -63 300,00 0,00 -63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 213,00 377 213,00 377 213,00 0,00 377 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 000,00 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 500,00 966 500,00 966 500,00 0,00 966 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 369,16 1 472 369,16 1 472 369,16 0,00 1 472 369,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 530,00 -71 530,00 -71 530,00 0,00 -71 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 839,16 1 400 839,16 1 400 839,16 0,00 1 400 839,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 938,00 189 938,00 189 938,00 5 500,00 184 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 938,00 239 938,00 239 938,00 5 500,00 234 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 938,00 155 938,00 155 938,00 0,00 155 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 938,00 205 938,00 205 938,00 0,00 205 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 457,00 813 457,00 448 657,00 71 528,00 377 129,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 530,00 82 530,00 82 530,00 0,00 82 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 987,00 895 987,00 531 187,00 71 528,00 459 659,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 194,00 222 194,00 222 194,00 0,00 222 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 530,00 58 530,00 58 530,00 0,00 58 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 724,00 280 724,00 280 724,00 0,00 280 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 550,00 81 550,00 81 550,00 0,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 550,00 105 550,00 105 550,00 0,00 105 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 088 276,31 108 647 284,31 94 203 603,45 75 039 572,00 19 164 031,45 12 591 527,86 1 852 153,00 0,00 0,00 0,00 24 440 992,00 24 440 992,00 0,00

-103 875,00 -103 875,00 -103 875,00 -90 700,00 -13 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 368,00 259 368,00 256 868,00 182 493,00 74 375,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 243 769,31 108 802 777,31 94 356 596,45 75 131 365,00 19 225 231,45 12 591 527,86 1 854 653,00 0,00 0,00 0,00 24 440 992,00 24 440 992,00 0,00

76 845 709,00 52 404 717,00 50 449 182,00 42 013 561,00 8 435 621,00 763 851,00 1 191 684,00 0,00 0,00 0,00 24 440 992,00 24 440 992,00 0,00

-83 175,00 -83 175,00 -83 175,00 -70 000,00 -13 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 668,00 168 668,00 168 668,00 94 293,00 74 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 931 202,00 52 490 210,00 50 534 675,00 42 037 854,00 8 496 821,00 763 851,00 1 191 684,00 0,00 0,00 0,00 24 440 992,00 24 440 992,00 0,00

24 512,00 24 512,00 24 512,00 0,00 24 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 512,00 17 512,00 17 512,00 0,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 542 940,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 542 940,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

48 015,00 48 015,00 48 015,00 48 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 815,00 54 815,00 54 815,00 54 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 541,00 1 029 541,00 1 029 541,00 0,00 1 029 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 975,00 -4 975,00 -4 975,00 0,00 -4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 566,00 1 024 566,00 1 024 566,00 0,00 1 024 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 185,00 731 185,00 731 185,00 0,00 731 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 685,00 734 685,00 734 685,00 0,00 734 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 996,00 255 996,00 255 996,00 0,00 255 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 996,00 323 996,00 323 996,00 0,00 323 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 275,00 64 275,00 64 275,00 0,00 64 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 885,00 61 885,00 61 885,00 61 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 247,00 7 247,00 7 247,00 7 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 132,00 69 132,00 69 132,00 69 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 022,00 442 022,00 442 022,00 442 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 968,00 66 968,00 66 968,00 66 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 990,00 508 990,00 508 990,00 508 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 793 711,00 26 793 711,00 26 793 711,00 26 793 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 723 711,00 26 723 711,00 26 723 711,00 26 723 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 213,00 110 213,00 110 213,00 110 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 278,00 13 278,00 13 278,00 13 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 491,00 123 491,00 123 491,00 123 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

3 957 363,00 3 957 363,00 3 856 647,00 3 606 646,00 250 001,00 0,00 100 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 100,00 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027 363,00 4 027 363,00 3 926 647,00 3 676 646,00 250 001,00 0,00 100 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 523,00 568 523,00 568 523,00 568 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 423,00 568 423,00 568 423,00 568 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634,00 2 634,00 2 634,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 734,00 2 734,00 2 734,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 710,00 2 163 710,00 2 163 710,00 2 163 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 710,00 2 233 710,00 2 233 710,00 2 233 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391 211,00 5 391 211,00 5 385 357,00 2 519 954,00 2 865 403,00 0,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391 211,00 5 391 211,00 5 385 357,00 2 519 954,00 2 865 403,00 0,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 587,00 1 945 587,00 1 945 587,00 1 945 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 587,00 1 943 587,00 1 943 587,00 1 943 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 745,00 33 745,00 33 745,00 33 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 745,00 35 745,00 35 745,00 35 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 443,00 3 321 443,00 2 055 335,00 2 050 335,00 5 000,00 1 248 701,00 17 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 443,00 3 321 443,00 2 054 335,00 2 049 335,00 5 000,00 1 248 701,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 407,00 17 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 407,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 470,00 333 470,00 333 470,00 333 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 370,00 333 370,00 333 370,00 333 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 284,00 1 528 284,00 1 528 284,00 1 528 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 284,00 1 527 284,00 1 527 284,00 1 527 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

8 856 194,00 8 856 194,00 8 004 479,00 7 999 479,00 5 000,00 590 416,00 261 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 194,00 8 856 194,00 8 002 979,00 7 997 979,00 5 000,00 590 416,00 262 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 299,00 261 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 799,00 262 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 151,00 1 378 151,00 1 378 151,00 1 378 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 151,00 1 392 151,00 1 392 151,00 1 392 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 954,00 143 954,00 143 954,00 143 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 954,00 145 954,00 145 954,00 145 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 996 450,00 5 996 450,00 5 996 450,00 5 996 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 978 950,00 5 978 950,00 5 978 950,00 5 978 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 357,00 1 287 357,00 922 153,00 177 908,00 744 245,00 122 584,00 242 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 -650,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 650,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 357,00 1 287 357,00 922 153,00 177 908,00 744 245,00 122 584,00 242 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 992,00 301 992,00 177 908,00 177 908,00 0,00 122 584,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 992,00 301 992,00 177 908,00 177 908,00 0,00 122 584,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 324,00 34 324,00 34 324,00 34 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 674,00 33 674,00 33 674,00 33 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 858,00 138 858,00 138 858,00 138 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 358,00 139 358,00 139 358,00 139 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 245,00 744 245,00 744 245,00 0,00 744 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 245,00 744 245,00 744 245,00 0,00 744 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 17 888,00 0,00 17 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 888,00 14 888,00 14 888,00 0,00 14 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 057,00 699 057,00 699 057,00 0,00 699 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 057,00 702 057,00 702 057,00 0,00 702 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

14 340 914,00 11 708 773,00 2 821 773,00 1 428 146,00 1 393 627,00 0,00 8 887 000,00 0,00 0,00 0,00 2 632 141,00 2 632 141,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 490,00 11 490,00 90,00 0,00 90,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 352 404,00 11 720 263,00 2 821 863,00 1 428 146,00 1 393 717,00 0,00 8 898 400,00 0,00 0,00 0,00 2 632 141,00 2 632 141,00 0,00

695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 591 959,00 19 045 874,00 18 549 610,00 922 438,00 17 627 172,00 10 000,00 0,00 486 264,00 0,00 0,00 2 546 085,00 1 607 185,00 0,00

-19 840,00 -19 840,00 -19 840,00 0,00 -19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 840,00 19 840,00 19 840,00 0,00 19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 591 959,00 19 045 874,00 18 549 610,00 922 438,00 17 627 172,00 10 000,00 0,00 486 264,00 0,00 0,00 2 546 085,00 1 607 185,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 700,00 137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 785 352,00 11 785 352,00 11 775 352,00 826 794,00 10 948 558,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 785 352,00 11 785 352,00 11 775 352,00 826 794,00 10 948 558,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 460,00 34 460,00 34 460,00 0,00 34 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 897,00 3 143 712,00 3 143 712,00 0,00 3 143 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 185,00 382 185,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 897,00 3 143 712,00 3 143 712,00 0,00 3 143 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 185,00 382 185,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4390

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 938 900,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 938 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 991 423,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 1 991 423,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 512,00 281 512,00 281 512,00 0,00 281 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 512,00 288 512,00 288 512,00 0,00 288 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 632 158,72 224 758 778,72 182 191 583,86 107 077 733,49 75 113 850,37 22 451 132,86 15 355 038,00 1 514 052,00 0,00 3 246 972,00 61 873 380,00 60 934 480,00 0,00

-280 795,00 -280 795,00 -280 795,00 -101 350,00 -179 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 778,00 447 778,00 433 878,00 183 143,00 250 735,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 799 141,72 224 925 761,72 182 344 666,86 107 159 526,49 75 185 140,37 22 451 132,86 15 368 938,00 1 514 052,00 0,00 3 246 972,00 61 873 380,00 60 934 480,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 437 701,00 938 900,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 437 701,00 938 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 074 695,00 9 074 695,00 0,00 9 074 695,00 9 074 695,00 260 695,00 213 000,00 47 695,00 0,00 8 814 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 074 785,00 9 074 785,00 0,00 9 074 785,00 9 074 785,00 260 785,00 213 000,00 47 785,00 0,00 8 814 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 695,00 695,00 0,00 695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785,00 785,00 0,00 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 223 072,56 10 223 072,56 0,00 10 223 072,56 10 223 072,56 1 236 812,70 642 087,49 594 725,21 3 587,86 8 982 672,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 223 162,56 10 223 162,56 0,00 10 223 162,56 10 223 162,56 1 236 902,70 642 087,49 594 815,21 3 587,86 8 982 672,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00

4 17
18

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Zestawienie Nr 3

do Zarządzenia Nr ORG.0050.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 18.07.2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

900 11 785 352,00 0,00 11 785 352,00

11 765 352,00 0,00 11 765 352,00

4210 35 000,00 -540,00 34 460,00

4360 0,00 540,00 540,00

11 785 352,00 0,00 11 785 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zestawienie Nr 4

do Zarządzenia Nr ORG.0050.122.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 18.07.2025 r.

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług komunikacyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

PLAN WYDATKÓW

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

DOCHODY Z POBRANYCH OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I

WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 ROKU

Rozdział Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01647E07-4427-4AE2-BFF1-4B35663BF61B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.122.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1 Zestawienie nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie nr 3
	Zalacznik 4 Zestawienie nr 4


